РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

РАСПОРЯЖЕНИЕ

О создании комиссии для приемке законченного строительством объекта
«Приют для безнадзорных животных на 180 мест в г. Дербент»

В целях реализаций мероприятий государственной программы Республики
Дагестан «Комплексное территориальное развитие муниципального образования
городского округа «город Дербент», утвержденной Постановлением
Правительства Республики Дагестан № 78 от 11 апреля 2019г., и завершением
работ по объекту строительства «Приют для безнадзорных животных на 180 мест в
г. Дербент», расположенного по адресу: г.Дербент, с/т «Каспий»:

1. Утвердить состав комиссии для приемки объекта в эксплуатацию
законченного строительством объекта «Приют для безнадзорных животных на 180
мест в г. Дербент» согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в городской газете «Дербентские
новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы администрации городского округа «город Дербент»
Курбанова А.М.

А.А. Кулиев

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

Приложение 1
к распоряжению

администрации
ГО «город Дербент»

« d7^» 2024г.

Состав
комиссии для приемки объекта строительства в эксплуатацию

1. Утвердить комиссию для приемки объектов в эксплуатацию в следующем
составе:

-Курбанов А.М.- заместитель главы администрации городского округа «город
Дербент» (председатель комиссии);

-Алиев Р.А.- начальник МБУ «УГХ» городского округа «город Дербент»
(заместитель председателя комиссии);

-Наврузов М.Т. - и.о. руководителя управления архитектуры и
градостроительства администрации городского округа «город Дербент» (член
комиссии);

-Джавадов А.В,- начальник управления земельных и имущественных
отношений администрации городского округа «город Дербент» (член комиссии);

-Курбанова М.А.- начальник правового управления администрации
городского округа «город Дербент» (член комиссии);

-Мурадов М.А.- руководитель исполкома Дербентского отделения
Всероссийской политической партии «Единая Россия» (член комиссии, по
согласованию);

-Аскендеров В.К. -член Общественной палаты Республики Дагестан ( член
комиссии, по согласованию).

-Саламов А.К,- начальник ГБУ РД «Дербентское районное ветеринарное
управление;

-Исламов Р.Г.- директор МБУ «Городское садово-парковое хозяйство и
зеленое строительство» городского округа «город Дербент»;

-Алиев К. А.- генеральный директор ООО «Гранд Строй» (подрядная
организация);

-Гаджимурадов Г.И.- Председатель совета ветеранов городского округа «город
Дербент».